Уведомление о проведении общего собрания собственников помещений многоквартирного дома №44  по ул. Амурский бульвар в г.Хабаровске
УВАЖАЕМЫЕ СОБСТВЕННИКИ ПОМЕЩЕНИЙ!

Сообщаем Вам, что по инициативе собственника помещения № __ в лице ___________________ , __.__.201_ г в __-00ч во дворе дома будет проводиться общее собрание собственников помещений данного многоквартирного дома  в очной форме.
Повестка дня общего собрания:

	1. изменить способа формирования  фонда капитального ремонта путем уплаты ежемесячных взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме со способа перечисления взносов на капитальный ремонт на специальный счет в целях формирования фонда капитального ремонта в виде денежных средств, находящихся на специальном счете, на способ перечисление взносов на капитальный ремонт на счет регионального оператора в целях формирования фонда капитального ремонта в виде обязательственных прав собственников помещений в многоквартирном доме в отношении регионального оператора в соответствии с п.2, ч.3, ст.170 Жилищного кодекса РФ.

	2. В соответствии с ч.3.ст.176 ЖК РФ Некоммерческой организации «Региональный оператор –Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Хабаровском крае» (далее Региональный оператор), расторгнуть с кредитной организацией договор специального счета , владельцем которого является Региональный оператор.

	3. В соответствии с ч. 4 и ч.5 ст 176 ЖК РФ перечислить денежные средства, находящиеся на специальном счете , владельцем которого является «Региональный оператор –Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Хабаровском крае» на счет , «Регионального оператора –Фонда капитального ремонта многоквартирных домов в Хабаровском крае» в виде обязательственных прав собственников помещений в многоквартирном доме в отношении регионального оператора в соответствии с п.2, ч.3, ст.170 Жилищного кодекса РФ.

	4. Дать «Региональному оператору –Фонду капитального ремонта многоквартирных домов в Хабаровском крае» согласие на сбор , обработку , в том числе автоматизированную, хранение и передачу третьим лицам персональных данных собственников , необходимых для исполнения настоящего решения общего собрания собственников помещений

	5. Определить место хранение настоящего протокола_________________________

Дополнительно сообщаем, что если Вы не можете принять личное участие в голосовании, то за Вас может проголосовать Ваш представитель, имеющий доверенность на голосование.
Собственник помещения №__  ______________                     ________________.